
 

 

UCHWAŁA NR 201/683/2017 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 25 września 2017 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w budżecie i  w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok oraz zmiany planu 

finansowego i w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

na 2017 rok  
  

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) oraz §1 Uchwały Nr XL/236/2017 Rady 

Powiatu w Myśliborzu z dnia 29 czerwca 2017 roku zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2017 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

Przewodnicząca Zarządu 

 

Danuta Patkowska



 

UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 136/2017  

z dnia 5 września 2017 roku o zwiększeniu planu dotacji  

w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85321 – 

Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności, §2110 – 15.000 zł z przeznaczeniem na 

prowadzenie nadzoru i wykonywanie funkcji kontrolnych nad orzekaniem  

o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności. 

2. wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 60.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85508 – Rodziny 

zastępcze w celu zabezpieczenia środków na świadczenia socjalne dla rodzin 

zastępczych oraz o przeniesieni kwoty 2.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 

85218 – powiatowe centra pomocy rodzinie z przeznaczeniem na umowę zlecenie na 

sprawdzanie kosztorysów związanych z likwidacją barier architektonicznych  

w ramach obsługi PFRON.  

3. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek w Smolnicy o przeniesienie kwoty 

67.663,86 zł pomiędzy rozdziałami w dziale 801 – Oświata i wychowanie z rozdziału 

80130 – Szkoły zawodowe do rozdziału 80102 – Szkoły podstawowe specjalne  

w związku z zamknięciem Technikum w ZSiP oraz o przeniesienie kwoty 82.062 zł 

pomiędzy paragrafami w rozdziale 85421 – Młodzieżowe ośrodki socjoterapii  

w związku z koniecznością zabezpieczenia planu wydatków na wynagrodzenia 

osobowe pracowników.  

4. wniosku Naczelnika Wydziału Edukacji o przeniesienie kwoty 286 zł pomiędzy 

paragrafami w rozdziale 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, licach profilowanych  

i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych w związku z decyzją SKO  

w Szczecinie o uchyleniu decyzji w całości oraz o umorzeniu postępowania organu 

 I instancji w przedmiocie określenia dotacji wykorzystanej niezgodnie  

z przeznaczeniem.  

5. wniosku Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego o przeniesienie kwoty 1.560 

zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 71015 – Nadzór budowlany z §4400 – opłaty za 

administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe na §4280 – 

zakup usług zdrowotnych w związku z koniecznością przeprowadzenia badań  

w zakresie prowadzenia przez pracowników pojazdu służbowego.  

6. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzja Nr 171/2017  

z dnia 19 września 2017 r. o zwiększeniu planu dotacji w dziale 855 – Rodzina, 

rozdziale 85508 – Rodziny zastępcze, §2160 – 165.247 zł (w tym z rez. cel. b. p. poz. 

77 – 140.247 zł) z przeznaczeniem na wypłatę dodatku wychowawczego.  

7. wniosku Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego  

o przeniesienie kwoty 55.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 60014 – Drogi 

publiczne powiatowe z §4300 – zakup usług pozostałych na §4210 – zakup 

materiałów i wyposażenia z przeznaczeniem na zakup najpotrzebniejszych materiałów 

związanych z utrzymaniem dróg powiatowych (t.j. zakup: drzewek do nasadzeń przy 



drogach, masy asfaltowej do stosowania na zimno, emulsji asfaltowej do remontu 

ubytków orz innych materiałów i wyposażenia). 

8. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzja Nr 173/2017  

z dnia 21 września 2017 roku o zwiększeniu (z rez. cel. b. p. poz. 26) planu dotacji  

w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdziale: 

 80102 – Szkoły podstawowe specjalne – 4.530,80 zł  

 80110 – Gimnazja – 5.322,59 zł  

 80111 – Gimnazja specjalne – 2.867,82 zł, z przeznaczeniem na wyposażenia 

szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na 

sfinansowanie kosztów zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych.  

9. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 175/2017  

z dnia 21 września 2017 roku o zwiększeniu planu dotacji w dziale 700 – Gospodarka 

mieszkaniowa, 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, §2110 – 1.000 zł  

z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z gospodarowaniem mieniem 

Skarbu Państwa, w tym na pokrycie kosztów opłaty sądowej w związku  

z zaskarżeniem decyzji SKO w sprawie ustalenia zobowiązania podatkowego na 

nieruchomości Skarbu Państwa.  

 

 


